Pulchre sunt māme tue
soror mea sponsa.]

Quid per māmas conuenientius in hoc loco q̄ ipsa dilectio dei et proximi: de qua superius dixim⁹ intelligit; per quas mēs sancta omnes sensus suos suaui dilectione nutrit; dum deo suo charitatis tenacitate conglutinat; et proximis si quid veillat habet quomodolibet libet impedit. Has māmas sponse quantū sponsus diligit in repetitiōe laudis: aperte manifesto dicentes:

Pulchriora sunt ybera tua
vino.]

Quod superius de sponsi yberibus diximus: hoc et hic cum sponsa loquitur: intelligenti possit estimamus.

Et odor vnguentorum tuorum
super omnia aromata.]

Per vnguentā quippe ipse virtutes que ex charitate orisuntur intelliguntur. Habent quippe etiā reprobū: aliquādo aromata: quibus redolat; quia virtutes quādam possident: et bona opera perpetrāt. Sed quia sine charitate uiuitur in cōspectu dei nulla que faciūt placent. Unde in iudicio eū dicent: Domine: nō in nomine tuo prophetauimus: et in noſeluo virtutes multas fecimus? Respondebit eis: Nunq̄ noui vos: discedit a me omnes operarij iniquitatis. Bene ergo vnguentā ecclesie super oīa aromata redolere dicuntur: quia et si opera reproborum aliquādo hominibus placet. Hec que sancta ecclesia ex charitate fecit: in diuinis naribus sine cessatione redolent. Sequitur.

Sauus distillans labia tua
sponsa.]

Predicatores ecclesie bene labia spōse esse dicuntur: q̄ per eos populus loquitur: et per eos ad fidē pauculi qui eruditurū per eos occulta scripture quasi cordis latetia manifestantur. In falso autē mel lateat et cera videtur. Ecce ergo sponsa labia suū vocantur: quia dū in exornis fragilitate sapiētia magna habet: quasi mel in cera abscondit. Quādo vero electus quisque p̄dicat: quādo celestia gaudia reuelat: nūc fauus distillat: q̄r quāta dulcedo sapiētiae in corde lateat: per oris fragilitatem audientibus manifestat. Unde scriptum est. Habeamus thesaurū istum in vasis siciliis. Ideo subditur.

Ahel et lac sub lingua tua.]

Primū falsi predicatorū mel in lingua portant: qd̄ sub lingua nō habent: qz celesta gaudia aliquādo predicāt tanq̄ veri sint: cū ipsi terrestrie bona desiderijs appetat. Sancta vero mens mel in lingua portendit: qz sapiētiae dulcedine loquendo ostendit: qz veraciter predicāt audientes tanq̄ mellis dulcedis reficit: lac gerit: qz congruenti sibi doctrina paruulos quosq; in ecclesia nutrit. Sub lingua autem hec oīa sibi ipsi reservat: qz in eternā dulcedine assidue secū portat. Num enim terrena abiicit: dum viciō amaritudine respuit. In interiorib⁹ sensibus sapiētiae dulcedine se pascit: qua robur colligit: ut ad eternā gradīes in labore: vie lassescere: nō possit. Cui benedictus: